
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИЦЕЙ № 73»

(МБОУ «Лицей №73»)

ПРИКАЗ

« и  » /О 2020 №  /АО-о

г. Барнаул

О противодействии коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-Ф3 «О 
противодействии коррупции», с целью предотвращения, пресечения 
коррупционных правонарушений, соблюдения норм антикоррупционного 
законодательства в деятельности МБОУ «Лицей №73», урегулирования конфликта 
интересов 
ПРИКАЗЫВАЮ:

Т Назначить Булгакову О.М., заместителя директора по УВР, ответственным 
лицом за соблюдение работниками лицея антикоррупционной политики.

2. Создать комиссию по антикоррупционной деятельности в составе: 
Председатель комиссии: Шлей Л.В., директор
Члены комиссии: Пахомова Т.М., заместитель директора по УВР

3. Утвердить план работы по противодействию коррупции на период с 
0Е09.2020 по 0Е09.2021 года.

4. Членам комиссии:
4.1. Проводить работу по противодействию коррупции в соответствии с 

утвержденными локальными документами.
4.2. Проводить один раз в год в декабре обсуждение мероприятий, 

проведенных в соответствии с утвержденной Программой.
5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

Булгакова О.М., заместитель директора по УВР 
Серых З.С., председатель профкома 
Спирина Е.И., учитель русского языка

Директор

С приказом ознакомлен!


